

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคอ้างอิง )

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. โครงการ ประกวราคาซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ ต.3กบญ.(จช.)e-bidding021/2564 จำนวน 62 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 34,410,700.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 2,408,749.00 บาท  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 36,819,449.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคอ้างอิง )

ที่	รหัสพัสดุ	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต	จุดจัดส่ง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ	ราคากลาง		
						หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษี7%	ราคากลางรวมภาษี
1	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟง.นราธิวาส)	กฟง.นราธิวาส	100	ต้น	1,905.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟง.ปัตตานี)	กฟง.ปัตตานี	100	ต้น	1,905.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
3	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟง.สงขลา)	กฟง.สงขลา	100	ต้น	1,905.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
4	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟง.สตูล)	กฟง.สตูล	100	ต้น	1,905.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
5	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟง.พัทลุง)	กฟง.พัทลุง	150	ต้น	1,905.00	285,750.00	20,002.50	305,752.50
6	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	100	ต้น	1,905.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
7	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร (กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	150	ต้น	1,905.00	285,750.00	20,002.50	305,752.50
8	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟง.นราธิวาส)	กฟง.นราธิวาส	100	ต้น	4,505.00	450,500.00	31,535.00	482,035.00
9	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟง.ปัตตานี)	กฟง.ปัตตานี	200	ต้น	4,505.00	901,000.00	63,070.00	964,070.00
10	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟง.สงขลา)	กฟง.สงขลา	100	ต้น	4,505.00	450,500.00	31,535.00	482,035.00
11	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟง.สตูล)	กฟง.สตูล	100	ต้น	4,505.00	450,500.00	31,535.00	482,035.00
12	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟง.พัทลุง)	กฟง.พัทลุง	100	ต้น	4,505.00	450,500.00	31,535.00	482,035.00
13	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	100	ต้น	4,505.00	450,500.00	31,535.00	482,035.00
14	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร (กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	100	ต้น	4,505.00	450,500.00	31,535.00	482,035.00
15	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟง.นราธิวาส)	กฟง.นราธิวาส	300	ต้น	6,876.00	2,062,800.00	144,396.00	2,207,196.00
16	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟง.ปัตตานี)	กฟง.ปัตตานี	400	ต้น	6,876.00	2,750,400.00	192,528.00	2,942,928.00
17	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟง.สงขลา)	กฟง.สงขลา	300	ต้น	6,876.00	2,062,800.00	144,396.00	2,207,196.00
18	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟง.สตูล)	กฟง.สตูล	300	ต้น	6,876.00	2,062,800.00	144,396.00	2,207,196.00
19	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟง.พัทลุง)	กฟง.พัทลุง	300	ต้น	6,876.00	2,062,800.00	144,396.00	2,207,196.00
20	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	300	ต้น	6,876.00	2,062,800.00	144,396.00	2,207,196.00
21	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม. (กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	300	ต้น	6,876.00	2,062,800.00	144,396.00	2,207,196.00
22	1000010013	เสา คอ. ยาว 14.30 ม. (กฟง.นราธิวาส)	กฟง.นราธิวาส	50	ต้น	11,070.00	553,500.00	38,745.00	592,245.00
23	1000010013	เสา คอ. ยาว 14.30 ม. (กฟง.ปัตตานี)	กฟง.ปัตตานี	50	ต้น	11,070.00	553,500.00	38,745.00	592,245.00
24	1000010013	เสา คอ. ยาว 14.30 ม. (กฟง.สงขลา)	กฟง.สงขลา	50	ต้น	11,070.00	553,500.00	38,745.00	592,245.00
25	1000010013	เสา คอ. ยาว 14.30 ม. (กฟง.สตูล)	กฟง.สตูล	50	ต้น	11,070.00	553,500.00	38,745.00	592,245.00
26	1000010013	เสา คอ. ยาว 14.30 ม. (กฟง.พัทลุง)	กฟง.พัทลุง	50	ต้น	11,070.00	553,500.00	38,745.00	592,245.00
27	1000010013	เสา คอ. ยาว 14.30 ม. (กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	50	ต้น	11,070.00	553,500.00	38,745.00	592,245.00
28	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟง.นราธิวาส)	กฟง.นราธิวาส	50	ต้น	2,139.00	106,950.00	7,486.50	114,436.50
29	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟง.ปัตตานี)	กฟง.ปัตตานี	100	ต้น	2,139.00	213,900.00	14,973.00	228,873.00
30	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟง.สงขลา)	กฟง.สงขลา	100	ต้น	2,139.00	213,900.00	14,973.00	228,873.00
31	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟง.สตูล)	กฟง.สตูล	50	ต้น	2,139.00	106,950.00	7,486.50	114,436.50
32	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟง.พัทลุง)	กฟง.พัทลุง	100	ต้น	2,139.00	213,900.00	14,973.00	228,873.00
33	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	50	ต้น	2,139.00	106,950.00	7,486.50	114,436.50
34	1000020102	เสาดอมมือ คอ.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. (กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	50	ต้น	2,139.00	106,950.00	7,486.50	114,436.50

ที่	รหัสพัสดุ	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต	จุดจัดส่ง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
							จำนวนเงิน	ภาษี7%	ราคากลางรวมภาษี
35	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟจ.นราธิวาส)	กฟจ.นราธิวาส	400	ตัน	3,287.00	1,314,800.00	92,036.00	1,406,836.00
36	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟจ.ปัตตานี)	กฟจ.ปัตตานี	400	ตัน	3,287.00	1,314,800.00	92,036.00	1,406,836.00
37	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟจ.สงขลา)	กฟจ.สงขลา	400	ตัน	3,287.00	1,314,800.00	92,036.00	1,406,836.00
38	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟจ.สตูล)	กฟจ.สตูล	300	ตัน	3,287.00	986,100.00	69,027.00	1,055,127.00
39	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟจ.พัทลุง)	กฟจ.พัทลุง	200	ตัน	3,287.00	657,400.00	46,018.00	703,418.00
40	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	200	ตัน	3,287.00	657,400.00	46,018.00	703,418.00
41	1000020400	เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. (กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	200	ตัน	3,287.00	657,400.00	46,018.00	703,418.00
42	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟจ.นราธิวาส)	กฟจ.นราธิวาส	100	ท่อน	434.00	43,400.00	3,038.00	46,438.00
43	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟจ.ปัตตานี)	กฟจ.ปัตตานี	200	ท่อน	434.00	86,800.00	6,076.00	92,876.00
44	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟจ.สงขลา)	กฟจ.สงขลา	200	ท่อน	434.00	86,800.00	6,076.00	92,876.00
45	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟจ.สตูล)	กฟจ.สตูล	100	ท่อน	434.00	43,400.00	3,038.00	46,438.00
46	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟจ.พัทลุง)	กฟจ.พัทลุง	200	ท่อน	434.00	86,800.00	6,076.00	92,876.00
47	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	200	ท่อน	434.00	86,800.00	6,076.00	92,876.00
48	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.(กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	200	ท่อน	434.00	86,800.00	6,076.00	92,876.00
49	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟจ.นราธิวาส)	กฟจ.นราธิวาส	100	ท่อน	754.00	75,400.00	5,278.00	80,678.00
50	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟจ.ปัตตานี)	กฟจ.ปัตตานี	100	ท่อน	754.00	75,400.00	5,278.00	80,678.00
51	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟจ.สงขลา)	กฟจ.สงขลา	200	ท่อน	754.00	150,800.00	10,556.00	161,356.00
52	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟจ.สตูล)	กฟจ.สตูล	100	ท่อน	754.00	75,400.00	5,278.00	80,678.00
53	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟจ.พัทลุง)	กฟจ.พัทลุง	200	ท่อน	754.00	150,800.00	10,556.00	161,356.00
54	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	100	ท่อน	754.00	75,400.00	5,278.00	80,678.00
55	1000110002	คอนกรีตอัดแรง(คอ.)แบบสปันแรงสูง 120X120X3,000 มม.(กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	200	ท่อน	754.00	150,800.00	10,556.00	161,356.00
56	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟจ.นราธิวาส)	กฟจ.นราธิวาส	400	ท่อน	635.00	254,000.00	17,780.00	271,780.00
57	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟจ.ปัตตานี)	กฟจ.ปัตตานี	300	ท่อน	635.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
58	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟจ.สงขลา)	กฟจ.สงขลา	500	ท่อน	635.00	317,500.00	22,225.00	339,725.00
59	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟจ.สตูล)	กฟจ.สตูล	300	ท่อน	635.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
60	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟจ.พัทลุง)	กฟจ.พัทลุง	400	ท่อน	635.00	254,000.00	17,780.00	271,780.00
61	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟอ.สุโขทัย)	กฟอ.สุโขทัย	300	ท่อน	635.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
62	1000110004	คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,500 มม.(กฟอ.จันทบุรี)	กฟอ.จันทบุรี	300	ท่อน	635.00	190,500.00	13,335.00	203,835.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (สามสิบหกล้านบาทแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)							34,410,700.00	2,408,749.00	36,819,449.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (สามสิบหกล้านบาทแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)									

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง )  
อนุมัติ รพท.(อ.) ลว 30 กรกฎาคม 2563 กำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
นายศุภกิจ สุขศรีเมือง ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา